
Id: ACTHGJVCZHPFUPIZYWBUOJYFD. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.27.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 7 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 7 104 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 304  3 304 

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  3 100 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
3 100 

80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  204  204 
4440  ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  204 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 100  204 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  3 100 
4440  ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  204 

852  POMOC SPOŁECZNA  3 800  3 800 
85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 800  3 800 

2810  DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
FUNDACJOM 

3 800 

2820  DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

3 800 

Razem :  7 104  7 104 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: ACTHGJVCZHPFUPIZYWBUOJYFD. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
7 104  zł.  Środki  zostaną  przeznaczone na  odpis  na  fundszu  socjalny w związku  z przeliczeniem przeciętnego 
zatrudnienia za 2011 rok oraz na zakup odzieży ochronnej. 

Na  wniosek  Referatu  Spraw  Społecznych  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  3 800  zł.  Przesunięte  środki 
wydatkowane będą na dofinansowanie wykonania zadania publicznego przez Fundację "Alabaster" w trybie art. 
19a Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


